



Anexa nr. 2

ACADEMIA ROMÂNĂ
SCOSAAR

**FIŞA DE ÎNDEPLINIRE A STANDARDELOR MINIMALE
conform CNATDCU**

Candidat: Dr. Corneliu HAMCIUC

FIŞA DE VERIFICARE
a îndeplinirii standardelor minime

| Nr. crt. | Domeniul activităților | Tipul activităților (Categorii/Subcategorii și restricții) | Indicator | Realizat de candidat | Indicator de merit |
|--------------|---|---|-----------|---|--------------------|
| 1 | Activitate didactică și profesională (A1) | 1.1. Cărți sau capitole de carte Profesor: - minim 3 - minim 1 prim autor | 3 | 6 Cărți (Prim autor a 2 cărți) 5 Capitole de carte (Prim autor a 2 capitole) | 33 |
| 2 | Activitate de cercetare (A2) | 2.1. Articole în reviste cotate ISI Thomson Reuters Profesor: - minim 35 articole dintre care 23 în reviste internationale - factorul de impact cumulat al articolelor publicate minim 40 - autor principal/corespondent pe minim 10 articole | 1 | 140 Articole sunt în Baza de date ISI Web of Knowledge Factorul de impact cumulat al articolelor publicate: 220,685 Autor principal la 60 articole | 140 |
| | | 2.2. Brevete de invenție și inovație | 1 | 11 Brevete de invenție | 11 |
| | | 2.3. Granturi/proiecte câștigate prin competiție Profesor: - director/responsabil: minim 1 - membru în echipă: minim 1 | 4 | Director/responsabil a 2 proiecte | 8 |
| 3 | Recunoaștere și impactul activității (A3) | 3.1. Citări în reviste ISI și BDI Profesor: - minim 100 citări | 0,5 | 791 Citări (fără autocitări) conform ISI Web of Knowledge | 395,5 |
| Total | | | | | 607,5 |

Dr. ing. Corneliu Hamciuc

A1. Activitate didactică și profesională

A1.1. Cărți și capitole în cărți de specialitate

Cărți în edituri recunoscute CNCSIS:

1. E. Hamciuc, **C. Hamciuc**. Materiale polimerice înalt performante pe bază de poliimide funcționale. Editura Tehnopress, Iași, 2011. ISBN: 978-973-702-880-8, 184 pagini.
2. D. Serbezeanu, I. D. Carja, T. Vlad Bubulac, **C. Hamciuc**. Polimeri rezistenți la flacără pe bază de 9,10-dihidro-9-oxa-10-fosfafenantren-10-oxid. Editura Tehnopress, Iași, 2011. ISBN: 978-973-702-897-6, 193 pagini.
3. E. Hamciuc, **C. Hamciuc**. Poliimide modificate cu grupe nitril sau fluor. Editura Performantica, Iași, 2009, ISBN: 978-973-730-608-1, 172 pagini.
4. **C. Hamciuc**, E. Hamciuc. Poliamide heterociclice termostabile. Editura Tehnopress, Iași, 2008, ISBN: 978-973-702-547-0, 163 pagini.
5. T. Vlad-Bubulac, **C. Hamciuc**, O. Petreus. Polimeri heterociclici cu fosfor în catena laterală. Editura PIM, Iași, 2008, ISBN: 978-973-716-970-9, 150 pagini.
6. **C. Hamciuc**, E. Hamciuc. Polieteri heterociclici termostabili. Editura PIM, Iași, 2007, ISBN: 978-973-716-772-9, 148 pagini.

Capitole de carte:

1. **C. Hamciuc**, E. Hamciuc. Poly(1,3,4-oxadiazole-ether)s for high performance materials. În: “*Functional Polymeric Materials Designed for Hi-Tech Applications*” (M. Nechifor, Ed.) Transworld Research Network, Kerala, India, 2010, p. 21-41, ISBN: 978-81-7895-448-6.
2. E. Hamciuc, **C. Hamciuc**. Fluorinated polyimides as advanced materials. În: “*Functional Polymeric Materials Designed for Hi-Tech Applications*” (M. Nechifor, Ed.) Transworld Research Network, Kerala, India, 2010, p. 131-154, ISBN: 978-81-7895-448-6.
3. E. Hamciuc, **C. Hamciuc**. Polyimide-Polydimethylsiloxane Copolymers. În “*Recent developments in silicone-based materials*” (M. Cazacu, Ed.), Nova Science Publishers, Inc., New York, 2010, p. 77-106. ISBN: 978-1-61668-624-6.
4. **C. Hamciuc**, E. Hamciuc. Fluorinated poly(amide imide)s as advanced materials. În “*Recent Research Trends in Polymer Science*” (E. Scortanu, Ed.), Transworld Research Network, Kerala, India, p. 25-47, 2009, ISBN: 978-81-7895-427-1.
5. E. Hamciuc, **C. Hamciuc**. Poly(ether imide)s for high performance materials. În: “*Advances in Functional Heterochain Polymers*” (M. Cazacu, Ed.), Nova Science Publishers, Inc., New York, p. 187-228, 2008. ISBN: 978-1-60456-598-0.

A2. Activitate de cercetare

A2.1. Articole în reviste cotate ISI Thomson Reuters

| Nr. Crt. | Articol | Factor impact |
|----------|---|---------------|
| 1.1 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Homocianu, A. Nicolescu, I. D. Carja. Blue light-emitting polyamide and poly(amide-imide)s containing 1,3,4-oxadiazole ring in the side chain. <i>Dyes and Pigments</i> , 114 , 110-123 (2015). | 3.966 |
| 1.2 | C. Hamciuc , D. Serbezeanu, I. D. Carja, T. Vlad-Bubulac, V. E. Musteata, V. Forrat Pérez, C. Guillem López, A.M. López Buendia. Effect of DOPO units and of polydimethylsiloxane segments on the properties of epoxy resins. <i>Journal of Materials Science</i> , 48 (24) 8520-8529 (2013). | 2.371 |

| | | |
|------|--|-------|
| 1.3 | C. Hamciuc , I. D. Carja, E. Hamciuc, T. Vlad-Bubulac, M. Ignat. Phthalonitrile-containing aromatic polyimide thin films with nano-actuation properties. <i>Polymers for Advanced Technologies</i> , 24 (2) 258-265 (2013). | 1.757 |
| 1.4 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, L. Okrasa, Yu. Kalvachev. The effect of zeolite L content on dielectric behavior and thermal stability of polyimide thin films. <i>Journal of Materials Science</i> , 47 (17) 6354-6365 (2012). | 2.371 |
| 1.5 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, D. Serbezeanu, T. Vlad-Bubulac, M. Cazacu. Phosphorus-containing poly(ester-imide)-polydimethylsiloxane copolymers. <i>Polymer International</i> , 60 (2)312-321 (2011) | 2.409 |
| 1.6 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, D. Serbezeanu, T. Vlad-Bubulac. Thermal and optical properties of some phosphorus-containing poly(1,3,4-oxadiazole-ester-imide)s. <i>Polymers for Advanced Technologies</i> , 22 (12) 2458-2468 (2011). | 1.757 |
| 1.7 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, L. Okrasa. Silica/polyimide-polydimethylsiloxane hybrid films. Thermal and electrical properties. <i>Macromolecular Research</i> , 19 (3) 250-260 (2011). | 1.597 |
| 1.8 | C. Hamciuc , I. D. Carja, E. Hamciuc, T. Vlad-Bubulac, V. E. Musteata. Silica-containing fluorinated poly(amide-imide) hybrid films. <i>High Performance Polymers</i> , 23 (5) 362-373 (2011). | 1.286 |
| 1.9 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Olariu, R. Ciobanu. Thermal and electrical behavior of some hybrid polyimide films containing barium and titanium oxides. <i>Polymer International</i> , 59 (5) 668-675 (2010). | 2.409 |
| 1.10 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, I. Bacosca, M. Olariu. Thermal and electrical properties of some poly(ether-imide) thin films. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 47 (1) 11-15 (2010). | 0.824 |
| 1.11 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, I. Bacosca, L. Okrasa. Thermal and electrical properties of some hydroxy-containing imide type polymers. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 55 (11-12),971-978 (2010) | 0.311 |
| 1.12 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, A. M. Ipate, M. Cristea, L. Okrasa. Thermal and electrical properties of copoly(1,3,4-oxadiazole-ether)s containing fluorene groups. <i>Journal of Applied Polymer Science</i> , 113 (1), 383-391 (2009). | 1.768 |
| 1.13 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Ignat, G. Zarnescu. Aromatic poly(ether imide)s containing nitrile groups. <i>High Performance Polymers</i> , 21 (2) 205-218 (2009). | 1.286 |
| 1.14 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, A. M. Ipate, L. Okrasa. Copoly(1,3,4-oxadiazole-ether)s containing phthalide groups and thin films made therefrom. <i>Polymer</i> , 49 , 681-690 (2008). | 3.562 |
| 1.15 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Cazacu, L. Okrasa. Poly(ether-imide) and poly(ether-imide)-polydimethylsiloxane containing isopropylidene groups. <i>Polymer Bulletin</i> , 59 , 825-832 (2008). | 1.438 |
| 1.16 | C. Hamciuc , T. Vlad-Bubulac, O. Petreus, G. Lisa. Synthesis and characterization of new aromatic polyesters and poly(ester-imide)s containing phosphorous cyclic bulky groups. <i>Polymer Bulletin</i> , 60 (5) 657-664, 2008. | 1.438 |
| 1.17 | C. Hamciuc , A. M. Ipate, E. Hamciuc, G. Lisa. Thermal degradation kinetics of some aromatic poly(1,3,4-oxadiazole-ether)s. <i>High Performance Polymers</i> , 20 (3), 296-310 (2008). | 1.286 |
| 1.18 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, S. Vlad, M. Olariu. Fluorinated block copolymers containing imide and 1,3,4-oxadiazole rings. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 45 (4) 356-361 (2008). | 0.824 |
| 1.19 | C. Hamciuc , T. Vlad-Bubulac, O. Petreus, G. Lisa. Kinetics of thermal degradation in non-isothermal conditions of some phosphorus containing polyesters and polyesterimides. <i>European Polymer Journal</i> , 43 , 980-988 (2007). | 3.005 |
| 1.20 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, T. Pakula, L. Okrasa. Silicon-containing heterocyclic polymers and thin films made therefrom. <i>Journal of Applied Polymer Science</i> , 102 (3), 3062-3068 (2006). | 1.768 |
| 1.21 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma, I. A. Ronova. Influence of the conformational parameters on physical properties of some heterocyclic polymers containing dimethylsilane units. <i>High Performance Polymers</i> , 18 (1), 45-55 (2006). | 1.286 |
| 1.22 | C. Hamciuc , T. Vlad-Bubulac , I. Sava, O. Petreus. New phosphorus-containing copolyesters. <i>Journal of Macromolecular Science, Part A. Pure and Applied Chemistry</i> , 43 , 1355-1364 (2006). | 0.809 |
| 1.23 | C. Hamciuc , E. Hamciuc. Filme de polimeri pe baza de poli-1,3,4-oxadiazoleteri. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 43 (2), 116-119 (2006). | 0.824 |
| 1.24 | C. Hamciuc , E. Hamciuc. Polimeri aromatici sulfonati. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 43 (3), 204-210 (2006). | 0.824 |
| 1.25 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma. Heterocyclic polymers containing dimethylsilane groups. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 51 (7-8), 773-780 (2006). | 0.311 |
| 1.26 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, T. Vlad-Bubulac, O. Petreus. Aromatic polyethers containing 1,3,4-oxadiazole rings. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 51 (1) 53-59 (2006); | 0.311 |
| 1.27 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, T. Pakula, L. Okrasa. Mechanical and electrical properties of some silicon-containing poly(amide-imide)s. <i>Polymer-Plastics Technology and Engineering</i> , 45 , 143-148 (2006). | - |

| | | |
|------|---|-------|
| 1.28 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma. New fluorinated poly(1,3,4-oxadiazole-ether-imide)s. <i>Polymer</i> , 46 (16), 5851-5859 (2005). | 3.562 |
| 1.29 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma, I. A. Ronova. Effect of conformational rigidity on physical properties of some poly(imide-amide)s containing dimethylsilane units. <i>Journal of Macromolecular Science, Part A. Pure and Applied Chemistry</i> , 42 (1), 61-69 (2005). | 0.809 |
| 1.30 | C. Hamciuc , E. Hamciuc. Influence of conformational parameters on physical properties of heterocyclic polymers containing pendent bulky groups. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 42 (4) 283-289 (2005). | 0.824 |
| 1.31 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma, I. A. Ronova. Compared properties of heterocyclic polyethers and polyether-ketones. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 48 (2), 153-161 (2003). | 0.311 |
| 1.32 | C. Hamciuc , M. Bruma, M. Klapper. Synthesis and study of sulfonated poly(ether-ketone)s. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 48 (4), 307-314 (2003). | 0.311 |
| 1.33 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma, M. Klapper, T. Pakula, A. Demeter. New aromatic polyethers containing phenylquinoxaline and 1,3,4-oxadiazole rings. <i>Polymer</i> , 42 , 5955-5961 (2001). | 3.562 |
| 1.34 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma, M. Klapper, T. Pakula. New aromatic poly(ether-ketone)s containing hexafluoroisopropylidene groups. <i>Polymer Bulletin</i> , 47 , 1-8 (2001). | 1.438 |
| 1.35 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma. Heterocyclic polyethers and polyetherketones for electroinsulating materials. <i>Romanian Reports in Physics</i> , 53 (9-10), 675-680 (2001). | 1.517 |
| 1.36 | C. Hamciuc , M. Bruma, M. Klapper. Sulfonated poly(ether-ketone)s containing hexafluoroisopropylidene groups. <i>Journal of Macromolecular Science, Part A. Pure and Applied Chemistry</i> , A 38 (7), 659-671 (2001). | 0.809 |
| 1.37 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, I. Sava, M. Bruma, M. Szesztay. Synthesis and characterization of new fluorinated poly(ester-imide)s. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 46 (9), 1019-1027 (2001). | 0.311 |
| 1.38 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, I. Sava, M. Bruma. New fluorinated poly(1,3,4-oxadiazole-imide)s. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 46 (8), 879-886 (2001). | 0.311 |
| 1.39 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, I. Sava, M. Bruma. New poly(benzoxazole-imide)s and poly(benzoxazinone-imide) containing hexafluoroisopropylidene groups. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 46 (6), 661-668 (2001). | 0.311 |
| 1.40 | C. Hamciuc , M. Bruma, F. W. Mercer, T. Kopnick, B. Schulz. Thin films from new poly(imide-ether-amide)s containing hexafluoroisopropylidene groups. <i>Macromolecular Materials and Engineering</i> , 276/277 , 38-43 (2000). | 2.661 |
| 1.41 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, I. Sava, I. Diaconu, M. Bruma. New fluorinated poly(imide-ether-amide)s. <i>High Performance Polymers</i> , 12 (2), 265-276 (2000). | 1.286 |
| 1.42 | C. Hamciuc , M. Bruma, M. Szesztay, I. Ronova. Compared properties of fluorinated heterocyclic copolyimides. <i>Journal of Macromolecular Science, Part A. Pure and Applied Chemistry</i> , A 37 (11), 1407-1435 (2000). | 0.809 |
| 1.43 | C. Hamciuc , I. A. Ronova, E. Hamciuc, M. Bruma. The effect of the rotation hindrance on physical properties of some heterocyclic polyamides containing pendent imide groups. <i>Angewandte Makromolekulare Chemie</i> (din 2000 a devenit <i>Macromolecular Materials and Engineering</i>), 254 , 67-74 (1998). | 2.661 |
| 1.44 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma. Studiu ciclizarii termice a unor polihidrazidimide fluorurate la poli-1,3,4-oxadiazol-imide. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 35 (1), 51-57 (1998). | 0.824 |
| 1.45 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma. Poliamidimide aromatice: obtinere, proprietati si aplicatii. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 35 (2), 75-81 (1998). | 0.824 |
| 1.46 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma. Poliamide heterociclice termostabile. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 35 (3), 133-140 (1998). | 0.824 |
| 1.47 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, I. Diaconu, F. W. Mercer, M. Bruma. Polyisophthalamides with pendant 3,4,5,6-tetrachlorophthalimide groups. <i>Journal of Macromolecular Science, Part A. Pure and Applied Chemistry</i> , A 34 (1), 143-152 (1997). | 0.809 |
| 1.48 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, I. A. Ronova, M. Bruma. Influence of the conformational parameters on physical properties of some polyamides containing phenylquinoxaline rings. <i>High Performance Polymers</i> , 9 (2), 177-188 (1997). | 1.286 |
| 1.49 | C. Hamciuc , B. Schulz, M. Bruma. Poly(oxadiazole-imide)s containing hexafluoroisopropylidene units. <i>Angewandte Makromolekulare Chemie</i> (din 2000 a devenit <i>Macromolecular Materials and Engineering</i>), 235 , 111-120 (1996). | 2.661 |
| 1.50 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma, N. M. Belomoina. Polybenzoxazinones and poly(benzoxazinone-phenylquinoxaline)s containing pendant imide groups. <i>European Polymer Journal</i> , 32 (7), 837-842 (1996). | 3.005 |
| 1.51 | C. Hamciuc , I. Sava, E. Hamciuc, M. Bruma, F. W. Mercer, N. M. Belomoina. Fluorinated | 0.311 |

| | | |
|------|--|-------|
| | polyesterimides. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 41 (9-10), 815-821 (1996). | |
| 1.52 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, I. Sava, A Stoleriu, F. W. Mercer, M. Bruma. Poly(1,3,4-oxadiazole-amide)s containing pendent imide groups. <i>Polymers for Advanced Technologies</i> , 7 (11), 847-852 (1996). | 1.757 |
| 1.53 | C. Hamciuc , B. Schulz, M. Bruma. New polyhydrazides and poly-1,3,4-oxadiazoles containing pendent phenoxy groups. <i>Angewandte Makromolekulare Chemie</i> (din 2000 a devenit <i>Macromolecular Materials and Engineering</i>), 238 , 63-71 (1996). | 2.661 |
| 1.54 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, F. W. Mercer, N. M. Belomoina, M. Bruma. Fluorinated poly(phenylquinoxaline-imide-amide)s. <i>High Performance Polymers</i> , 8 (3), 445-453 (1996). | 1.286 |
| 1.55 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma. Fluorinated poly(1,3,4-oxadiazole-imide-amide)s. <i>Angewandte Makromolekulare Chemie</i> (din 2000 a devenit <i>Macromolecular Materials and Engineering</i>), 242 , 159-169 (1996). | 2.661 |
| 1.56 | C. Hamciuc , M. Bruma, F. Popescu, M. Gaspar. Poly(esterbenzoxazinone)s derived from 4,4'-diaminodiphenylmethane-3,3'-dicarboxylic acid. <i>Angewandte Makromolekulare Chemie</i> (din 2000 a devenit <i>Macromolecular Materials and Engineering</i>), 227 , 11-17 (1995). | 2.661 |
| 1.57 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma. Poly(1,3,4-oxadiazole-amide)s containing pendent phenoxy groups. <i>High Performance Polymers</i> , 8 (4), 507-514 (1996). | 1.286 |
| 1.58 | C. Hamciuc , E. Hamciuc, M. Bruma, A. Stoleriu, I. Diaconu, N. M. Belomoina, F. W. Mercer. Heterocyclic polyamides with pendent imide groups. <i>High Performance Polymers</i> , 7 (4), 451-459 (1995). | 1.286 |
| 1.59 | C. Hamciuc , M. Bruma, F. Popescu, N. M. Belomoina, S. A. Babich. Synthesis and properties of polyphenylquinoxaline-quinazolones. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 38 (12), 1435-1440, (1993). | 0.311 |
| 1.60 | C. Hamciuc , M. Bruma, F. Mercer, N. M. Belomoina, F. Popescu. Poly(benzoxazinone-imide)s and poly(benzoxazinone-phenylquinoxaline-imide-amide)s containing hexafluoroisopropylidene units. <i>Angewandte Makromolekulare Chemie</i> (din 2000 a devenit <i>Macromolecular Materials and Engineering</i>), 214 , 29-37 (1994). | 2.661 |
| 1.61 | M. Olariu, C. Hamciuc , L. Okrasa, E. Hamciuc, L. Dimitrov, Y. Kalvachev. Electrical properties of polyimide composite films containing TiO ₂ nanotubes. <i>Polymer Composites</i> , Article first published online: 14 NOV 2015 DOI: 10.1002/pc.23851 | 1.632 |
| 1.62 | G. Lisa, A. M. Ipate, C. Hamciuc , T. Nita. Thermal and thermo-oxidative degradation of some heterocyclic aromatic polyethers containing phenylquinoxaline and/or 1,3,4-oxadiazole rings. <i>Journal of Analytical and Applied Pyrolysis</i> , 112 , 37-47 (2015). | 3.564 |
| 1.63 | M. Homocianu, A. M. Ipate, C. Hamciuc , A. Airinei. Environment effects on the optical properties of some fluorinated poly(oxadiazole ether)s in binary solvent mixtures. <i>Journal of Luminescence</i> , 157 , 315-320 (2015). | 2.719 |
| 1.64 | A. M. Ipate, C. Hamciuc , M. Homocianu, V. E. Musteata, A. Nicolescu, M. Bruma, N. Belomoina. Highly fluorinated poly(1,3,4-oxadiazole-ether)s. Structural, optical and dielectric characteristics. <i>Journal of Polymer Research</i> , 22 :95 (2015) (30 April 2015; 17 pagini). | 1.768 |
| 1.65 | M. Homocianu, A. Ipate, C. Hamciuc , A. Airinei. Specific spectral characteristics of some phenylquinoxaline derivatives. <i>Journal of Molecular Liquids</i> , 202 , 62-67 (2015). | 2.515 |
| 1.66 | I. D. Carja, D. Serbezeanu, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc, V. Forrat Pérez, M. D. Romero Sánchez, C. Guillem López, M. Fuensanta Soriano. Miscibility behaviour of epoxy thermosets loaded with an oligophosphonate. <i>Journal of Applied Polymer Science</i> , Vol. 132, Issue 16, Article Number: 41822; Published: APR 20, 2015. | 1.768 |
| 1.67 | E. Hamciuc, M. Ignat, C. Hamciuc , I. Stoica, L. Dimitrov, Y. Kalvachev, M. Olariu. Electromechanical properties of polyimide composite containing titanium dioxide nanotubes. <i>High Performance Polymers</i> , 27 (5) 590-598 (2015). | 1.286 |
| 1.68 | I. D. Carja, D. Serbezeanu, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc , A. Coroaba, G. Lisa, C. Guillem López, M. Fuensanta Soriano, V. Forrat Pérez, M. Dolores Romero Sánchez. A straightforward, eco-friendly and cost-effective approach towards flame retardant epoxy resins. <i>Journal of Materials Chemistry A</i> , 2 (38), 16230-16241 (2014). | 7.443 |
| 1.69 | A. M. Ipate, M. Homocianu, C. Hamciuc , A. Airinei, M. Bruma. Photophysical behavior of some aromatic poly(1,3,4-oxadiazole-ether)s derivatives. <i>Spectrochimica Acta Part A: Molecular and Biomolecular Spectroscopy</i> , 123 , 167-175 (2014). | 2.353 |
| 1.70 | A. M. Ipate, C. Hamciuc , G. Lisa. Fluorinated poly(1,3,4-oxadiazole-ether)s. Thermooxidative stability and kinetic studies. <i>Thermochimica Acta</i> , 588 , 59-67 (2014). | 2.184 |
| 1.71 | M. Ignat, D. Ovezea, E. Hamciuc, C. Hamciuc , L. Dimitrov. Study on the electromechanical properties of polyimide composites containing TiO ₂ nanotubes and carbon nanotubes. <i>Journal of Polymer Research</i> , 21 (8) articol 536(12pagini) (2014). | 1.768 |

| | | |
|------|---|-------|
| 1.72 | I. D. Carja, D. Serbezeanu, G. Lisa, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc . Thermal degradation and kinetic studies of new flame-retardant phosphorus-containing polymers with liquid crystalline properties. <i>International Journal of Polymer Analysis and Characterization</i> , 19 (4)372-382 (2014) | 1.264 |
| 1.73 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , V. E. Musteata, Yu. Kalvachev, A. Wolinska-Grabczyk. Preparation and characterization of new polyimide films containing zeolite L and/or silica. <i>High Performance Polymers</i> , 26 (2) 175-187 (2014). | 1.286 |
| 1.74 | A. M. Istrate, C. Hamciuc , M. Bruma, I. A. Ronova, M. I. Buzin. Influence of conformational rigidity on physical properties of some poly(1,3,4-oxadiazole-ether)s containing trifluoromethyl groups. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 59 (6-7), 473-481 (2014). | 0.311 |
| 1.75 | I. D. Carja, C. Hamciuc , T. Vlad-Bubulac, M. Bruma, I. A. Ronova. Effect of conformational parameters on physical properties of polymers containing pendant phenoxyphthalonitrile substituents. <i>Structural Chemistry</i> , 24 (5) 1693-1703 (2013). | 1.837 |
| 1.76 | T. Vlad-Bubulac, D. Serbezeanu, C. Hamciuc , O. Petreus, I. D. Carja, G. Lisa. Preparation and phase behavior of blends of polysulfone-based polymers with phosphorous-containing smectic-A liquid crystals. <i>Polymer Engineering & Science</i> , 53 (6) 1209-1216 (2013) | 1.520 |
| 1.77 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , I. D. Carja, T. Vlad-Bubulac, M. Ignat. Phthalonitrile-containing poly(amide imide)s with nano-actuation properties. <i>Polymer Engineering & Science</i> , 53 (2), 334-342 (2013). | 1.520 |
| 1.78 | T. Vlad-Bubulac, A. M. Oprea, D. Serbezeanu, I. D. Carja, C. Hamciuc . In vitro Release of Metoprolol Tartrate from Poly(vinyl Alcohol)/Phosphoester - chondroitin Sulfate Semi-IPNs. <i>Revista de Chimie</i> , 64 (6), 663-666 (2013). | 0.810 |
| 1.79 | T. Vlad-Bubulac, D. Serbezeanu, A.-M. Oprea, I.-D. Carja, C. Hamciuc , M. Cazacu. Preparation and characterization of new hydrogels based on poly(vinyl alcohol)/phosphoester - chondroitin sulphate. <i>Central European Journal of Chemistry</i> , 11 (3) 446-456 (2013). | - |
| 1.80 | I. D. Carja, C. Hamciuc , E. Hamciuc, T. Vlad-Bubulac, G. Lisa. New highly thermostable aromatic polyamides with pendant phthalonitrile groups. <i>Macromolecular Research</i> , 20 (10), 1011-1020 (2012). | 1.597 |
| 1.81 | I. D. Carja, D. Serbezeanu, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc , M. Bruma. Synthesis and liquid crystalline behavior of phosphorus-containing aliphatic-aromatic copoly(ester-imide)s. <i>Polymer Bulletin</i> , 68 , 1921-1934 (2012). | 1.438 |
| 1.82 | I. D. Carja, C. Hamciuc , E. Hamciuc, T. Vlad-Bubulac, D. Serbezeanu, G. Lisa. Phosphorus-containing poly(ester imide) with pendant phthalonitrile groups. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 57 (6), 623-628 (2012). | 0.311 |
| 1.83 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , I. A. Ronova. Aromatic polyimides containing pendant carboxylic groups. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 57 (4-5), 407-413 (2012). | 0.311 |
| 1.84 | D. Serbezeanu, I. D. Carja, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc , M. Bruma. Comparative study of phosphorus-containing polymers with high performance properties. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 57 (4-5), 393-399 (2012). | 0.311 |
| 1.85 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , I. Bacsoса, M. Cristea, L. Okrasa. Thermal and electrical properties of nitrile-containing polyimide/BaTiO ₃ composite films. <i>Polymer Composites</i> , 32 (5) 846-855 (2011) | 1.632 |
| 1.86 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , I. Bacsoса, L. Okrasa. Polymer hybrid films based on silica and a poly(ether imide) containing phthalide groups. <i>Polymer Engineering & Science</i> , 51 (11) 2304–2313 (2011). | 1.520 |
| 1.87 | D. Serbezeanu, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc , M. Aflori, M. Bruma. Synthesis and phase transitions of thermotropic liquid crystalline copolymers with phosphorus-containing pendent bulky groups. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 48 (2) 117-122 (2011). | 0.824 |
| 1.88 | D. Serbezeanu, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc . New phosphorus-containing copoly(ester-amide-imide). Synthesis and characterization. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 48 (1) 7-11 (2011). | 0.824 |
| 1.89 | D. Serbezeanu, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc , M. Aflori. Synthesis and properties of novel phosphorus-containing thermotropic liquid crystalline copoly(ester imide)s; <i>Journal of Polymer Science Part A: Polymer Chemistry</i> , 48 (23) 5391-5403 (2010). | 3.113 |
| 1.90 | D. Serbezeanu, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc , M. Aflori. Structure and properties of phosphorous-containing thermotropic liquid crystalline aliphatic-aromatic copolymers. <i>Macromolecular Chemistry and Physics</i> , 211 (13) 1460-1471 (2010). | 2.616 |
| 1.91 | T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc . Synthesis and properties of new aromatic copolymers containing phosphorous cyclic bulky groups. <i>Polymer Engineering & Science</i> , 50 (5) 1028-1035 (2010). | 1.520 |
| 1.92 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. Olariu. Thermal and electrical behavior of polyimide/silica hybrid | 1.520 |

| | | |
|-------|--|-------|
| | thin films. <i>Polymer Engineering & Science</i> , 50 (3) 520-529 (2010). | |
| 1.93 | D. Serbezeanu, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc , F. Doroftei. Synthesis and characterization of new phosphorus-containing poly(ester-imide)s. <i>High Performance Polymers</i> , 22 (8) 916-929 (2010). | 1.286 |
| 1.94 | T. Vlad-Bubulac, C Hamciuc , O. Petreus. Synthesis and characterization of some polyesters and poly(ester-imide)s based on bisphenol A derivatives. <i>High Performance Polymers</i> , 22 (3) 345-358 (2010). | 1.286 |
| 1.95 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. Ignat. Hybrid films based on a polyimide containing nitrile groups and barium and titanium oxides. <i>High Performance Polymers</i> , 22 (2) 225-236 (2010). | 1.286 |
| 1.96 | T. Vlad-Bubulac, D. Serbezeanu, C. Hamciuc . New phosphorus-containing polyesterimides. Synthesis and characterization. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 47 (4) 440-445 (2010). | 0.824 |
| 1.97 | D. Serbezeanu, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc . Synthesis and characterization of new aromatic-aliphatic poly(ester-imide)s containing phosphorus. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 55 (10), 667-672 (2010). | 0.311 |
| 1.98 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , I. Bacosca. Polyimides containing nitrile groups and nanocomposites based on them. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 55 (9) 515-524 (2010). | 0.311 |
| 1.99 | T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc . Aliphatic-aromatic copolymers containing phosphorus cyclic bulky groups. <i>Polymer</i> , 50 , 2220-2227 (2009). | 3.562 |
| 1.100 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. Cazacu, M. Ignat, G. Zarnescu. Polyimide-polydimethylsiloxane copolymers containing nitrile groups. <i>European Polymer Journal</i> , 45 , 182-190 (2009). | 3.005 |
| 1.101 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. Cazacu. Comparative evaluation of some properties of two poly(ether-imide) thin films with/without fluorine in the structure. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 54 (11-12), 1007-1013 (2009). | 0.311 |
| 1.102 | O. Petreus, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc . New polyesterimides containing bulky, cyclic phosphorus groups. <i>High Performance Polymers</i> , 20 (6), 588-600 (2008). | 1.286 |
| 1.103 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. Cazacu. Poly(1,3,4-oxadiazole-ether-imide)s and their polydimethylsiloxane-containing copolymers. <i>European Polymer Journal</i> , 43 , 4739-4749 (2007). | 3.005 |
| 1.104 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. Cazacu, G. Lisa, L. Okrasa. Polyimide-polydimethylsiloxane copolymers. Evaluation of the thermal and electrical properties. <i>Journal of Macromolecular Science, Part A. Pure and Applied Chemistry</i> , 44 , 1069-1078 (2007). | 0.809 |
| 1.105 | T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc O. Petreus, G. Lisa. Thermal stability of some phosphorus-containing polyesters and poly(ester-imide)s. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 44 (4), 284-288, (2007). | 0.824 |
| 1.106 | T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc O. Petreus. Aromatic-aliphatic phosphorus-containing copolymers. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 44 (3), 199-203, (2007). | 0.824 |
| 1.107 | O. Petreus, C. Ciobanu, C. Hamciuc , T. Vlad-Bubulac, D. Rosu. Proprietățile mecanice ale unor rășini polimerice folosite în compunduri cu insecticide. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 44 (2), 108-111, (2007). | 0.824 |
| 1.108 | T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc , O. Petreus, M. Bruma. Synthesis and properties of new phosphorus-containing poly(ester-imide)s. <i>Polymers for Advanced Technologies</i> , 17 (9-10), 647-652 (2006). | 1.757 |
| 1.109 | T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc , O. Petreus. Synthesis and properties of some phosphorus-containing polyesters. <i>High Performance Polymers</i> , 18 , 255-264 (2006). | 1.286 |
| 1.110 | M. Bruma, I. Sava, E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. D. Damaceanu. Synthesis and characterization of heterocyclic polyimides as high performance materials with potential applications in RF-MEMS devices processing. <i>Romanian Journal of Information Science and Technology</i> , 9 (4), 277-284 (2006). | 0.304 |
| 1.111 | O. Petreus, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc . Studiul termoanalitic privind efectul unor insecticide organofosforice asupra rasinii diglicidileter-bisfenol A. <i>Materiale Plastice (Bucharest)</i> , 43 (1) 20-23 (2006). | 0.824 |
| 1.112 | E. Hamciuc, M. Bruma, C. Hamciuc , R. Lungu. Aromatic polyimides containing polar nitrile groups. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 51 (7-8), 765-771 (2006). | 0.311 |
| 1.113 | I. Sava, C. Hamciuc . Polyisophthalamides with pendent acetoxybenzamide or imide groups. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 51 (7-8), 759-764 (2006). | 0.311 |
| 1.114 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. Bruma, B. Schulz. Poly(1,3,4-oxadiazole-imide)s containing dimethylsilane groups. <i>European Polymer Journal</i> , 41 (12) 2989-2997 (2005). | 3.005 |
| 1.115 | O. Petreus, T. Vlad-Bubulac, C. Hamciuc . Synthesis and characterization of new polyesters with enhanced phosphorus content. <i>European Polymer Journal</i> , 41 (11) 2663-2670 (2005). | 3.005 |
| 1.116 | I. Sava, C Hamciuc . Poly(1,3,4-oxadiazole-amide)s with pendant acetoxybenzamide or imide | 2.780 |

| | | |
|-------|---|--------|
| | groups. <i>Designed Monomers and Polymers</i> , 8 , (3) 249–263 (2005). | |
| 1.117 | E. Hamciuc, M. Bruma, C. Hamciuc , R. Lungu. Amophous aromatic polyimides as potential piezoelectric materials for high performance applications. <i>Romanian Journal of Information Science and Technology</i> , 8 (3), 269-280 (2005). | 0.304 |
| 1.118 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. Bruma, N. M. Belomoina. Synthesis and characterization of new poly[phenylquinoxaline(ether)imide]s. <i>Russian Chemical Bulletin</i> , 53 (9), 2035-2040 (2004). | 0.481 |
| 1.119 | I. Sava, M. D. Iosip, M. Bruma, C. Hamciuc , J. Robison, L. Okrasa, T. Pakula. Aromatic polyamides with pendent acetoxybenzamide groups and thin films made therefrom. <i>European Polymer Journal</i> , 39 (4), 725-738 (2003). | 3.005 |
| 1.120 | M. Klapper, C. Hamciuc , R. D. Brenzinger, K. Mullen. Poly(methylene amine): a polymer with the maximum possible number of amino groups on a polymer backbone. <i>Angewandte Chemie International Edition</i> , 42 (38), 4687-4690 (2003); <i>Angewandte Chemie</i> , 115 (38)4835-4838 (2003) | 11.261 |
| 1.121 | M. Bruma, E. Hamciuc, I. Sava, C. Hamciuc , M. D. Iosip, J. Robison. Compared properties of polyimides based on benzophenontetracarboxylic dianhydride. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 48 (8), 629-638 (2003). | 0.311 |
| 1.122 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , I. Sava, M. Bruma. Fluorinated heterocyclic polyamides. <i>European Polymer Journal</i> , 37 , 287-293 (2001). | 3.005 |
| 1.123 | I. Sava, M. Bruma, C. Hamciuc , E. Hamciuc, D. Timpu, F. Mercer. Compared properties of aromatic polyisophthalamides containing 5-(4-acetoxy-benzamido) pendent groups. <i>Journal of Applied Polymer Science</i> , 80 , (4) 650-657 (2001). | 1.768 |
| 1.124 | I. Sava, C. Hamciuc , M. Bruma, E. Hamciuc. Fluorinated poly(benzoxazole-ester)s. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 46 (10), 1161-1166 (2001). | 0.311 |
| 1.125 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , I. Sava, M. Sava, M. Bruma. Synthesis and study of new fluorinated poly(imide-amide)s. <i>Macromolecular Materials and Engineering</i> , 283 , 36-40 (2000). | 2.661 |
| 1.126 | M. Bruma, C. Hamciuc , E. Hamciuc, I. Ronova, B. Schulz. Poly(1,3,4-oxadiazole)s with pendent phenoxy groups. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 45 , (7/8), 677-688 (2000). | 0.311 |
| 1.127 | I. Sava, E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. Bruma, F. W. Mercer V. N. Reddy. Synthesis and properties of aromatic polyamides containing 5-(4 acetoxybenzoylamino) side groups. <i>High Performance Polymers</i> , 11 , 307-313 (1999). | 1.286 |
| 1.128 | M. Sava, C. Gaina, V. Gaina, C. Chiriac, Gh. Stoica, C. Hamciuc . Preparation and characterization of bismaleimides containing ether bonds. <i>Designed Monomers and Polymers</i> , 1 (2), 135-145 (1998). | 2.780 |
| 1.129 | I. A. Ronova, L. V. Dubrovina, A. Yu. Kovalevskii, C. Hamciuc , M. Bruma. The effect of side substituents on rotation hindrance in polyheteroarylenes. <i>Russian Chemical Bulletin</i> , 47 (7), 1248-1256 (1998). | 0.481 |
| 1.130 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , I. Sava, N. M. Belomoina, M. Bruma. Aromatic polyesters containing heterocyclic units. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 43 (4), 327-333 (1998). | 0.311 |
| 1.131 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , A. Airinei, M. Bruma. Chemical stability of some poly(amide imide) type polymers. <i>Angewandte Makromolekulare Chemie</i> (din 2000 a devenit <i>Macromolecular Materials and Engineering</i>), 245 , 105-112 (1997). | 2.661 |
| 1.132 | E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. Bruma, A. Stoleriu, B. Schulz. Poly(hydrazide-ester)s and poly(1,3,4-oxadiazole-ester)s containing pendent phenoxy groups. <i>High Performance Polymers</i> , 9 (4), 429-436 (1997). | 1.286 |
| 1.133 | M. Bruma, C. Hamciuc , E. Hamciuc, F. Mercer, N. Belomoina, B. Schulz. Heterocyclic polyamides containing hexafluoroisopropylidene groups. <i>Macromolecular Symposia</i> , 122 , 303-311 (1997); | - |
| 1.134 | I. Sava, C. Hamciuc , M. Bruma, F. Popescu, F. W. Mercer, N. M. Belomoina. Aromatic poly-esteramides containing phenylquinoxaline units. <i>Macromolecular Reports</i> , A32 (suppl.1&2), 101-111 (1995) (a devenit <i>Journal of Macromolecular Science, Part A. Pure and Applied Chemistry</i>). | 0.809 |
| 1.135 | M. Bruma, I. Sava, E. Hamciuc, C. Hamciuc , N. M. Belomoina, E. S. Krongauz. Thermostable polyesters containing imide and phenylquinoxaline units. <i>Angewandte Makromolekulare Chemie</i> (din 2000 a devenit <i>Macromolecular Materials and Engineering</i>), 194 , 179-187 (1992). | 2.661 |
| 1.136 | M. Bruma, E. Hamciuc, I. Sava, C. Hamciuc , N. M. Belomoina, E. S. Krongauz. Preparation and characterization of novel poly(phenylquinoxaline-imide-amide)s. <i>Acta Polymerica</i> (din 2000 a devenit <i>Macromolecular Chemistry and Physics</i>), 43 (1), 46-49 (1992). | 2.616 |
| 1.137 | I. Sava, E. Hamciuc, C. Hamciuc , M. Bruma, C. I. Simionescu, N. M. Belomoina, S. A. Babich. Aromatic polyesters containing heterocyclic units. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 37 (10), 1145-1152 (1992). | 0.311 |

| | | |
|---------------------------------------|---|----------------|
| 1.138 | M. Bruma, I. Sava, C. Hamciuc , C. I. Simionescu, N. M. Belomoina, S. A. Babich, E. S. Krongauz. Synthesis of new poly(phenylquinoxaline-ester-imide)s. <i>Acta Polymerica</i> (din 2000 a devenit <i>Macromolecular Chemistry and Physics</i>), 42 (2-3), 125-128 (1991). | 2.616 |
| 1.139 | M. Bruma, I. Sava, C. Hamciuc , C. I. Simionescu, N. M. Belomoina, E. S. Krongauz, V. V. Korshak. Polypyrenylquinoxaline-ester-imides. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 34 (7), 1467-1472 (1989). | 0.311 |
| 1.140 | M. Bruma, I. Sava, C. Hamciuc , E. Hamciuc, C. I. Simionescu, N. M. Belomoina, S. A. Babich, E. S. Krongauz, V. V. Korshak. Synthesis of new polymers containing phenylquinoxaline units. <i>Revue Roumaine de Chimie</i> , 34 (6), 1313-1320 (1989). | 0.311 |
| Total factor de impact cumulat | | 220.685 |

A2.2. Brevete de invenție

1. M. Ignat, G. Zărnescu, E. Hamciuc, **C. Hamciuc**, M. Cazacu, I. Sava. Microactuator pe bază de polimeri. *Brevet România*, 127096, 29.01.2016.
2. **C. Hamciuc**, D. I. Carja, T. Vlad-Bubulac, E. Hamciuc. Procedu de obținere a unei diamine aromatice conținând grupa ftalonitril, și reticularea termică a acesteia. *Brevet România*, 127289, 30.06.2015.
3. M. Brumă, G. Dumitrescu, T. Șuteu, I. Sava, **C. Hamciuc**, E. Dumitrescu, M. V. Barna, C. Nițescu, G. Mihalache. Procedeu de obținere a crizantematuil de 2,4-dinitro-6-sec-butilfenil. *Brevet România*, 101116, 25.11.1992.
4. M. Brumă, G. Dumitrescu, T. Șuteu, **C. Hamciuc**, I. Sava, E. Dumitrescu. Derivat de acid 2,6-difluorbenzoic și procedeu de preparare a acestuia. *Brevet România*, 101613, 15.07.1992.
5. M. Brumă, E. Hamciuc, E. Dumitrescu, I. Sava, **C. Hamciuc**. Procedeu de obținere a N-(4-clorfenil)-N'-(2,6-difluor-benzoil)tioureei. *Brevet România*, 104328, 28.02.1991.
6. M. Brumă, I. Sava, **C. Hamciuc**, C. Adumitresei, V. Ciofu. Procedeu de obținere a unei folii sintetice termorezistente. *Brevet România*, 100363, 20.12.1989.
7. M. Brumă, I. Sava, E. Hamciuc, **C. Hamciuc**, E. Dumitrescu, G. Dumitrescu, C. Nițescu, G. Mihalache. Procedeu de sinteză a diflubenzuronului. *Brevet România*, 99854, 30.10.1989.
8. M. Brumă, E. Hamciuc, **C. Hamciuc**, I. Sava, M. Moțoiu, G. Nicolescu. Procedeu de obținere a unui polimer termostabil cu structură de poliesterimidă nesaturată. *Brevet România*, 99634, 07.10.1989.
9. M. Brumă, **C. Hamciuc**, G. Dumitrescu, T. Șuteu, E. Dumitrescu, E. Hamciuc, I. Sava. Procedeu de obținere a unui polimer modificat cu activitate fitofarmaceutică. *Brevet România*, 98496, 15.05.1989.
10. M. Brumă, E. Hamciuc, **C. Hamciuc**, I. Sava, G. Dumitrescu, E. Dumitrescu. Procedeu de obținere a unui polimer modificat radioprotector. *Brevet România*, 98482, 06.05.1989.
11. M. Brumă, **C. Hamciuc**, I. Sava, E. Hamciuc, M. Moțoiu, G. Nicolescu. Procedeu pentru sinteza unei poliesterimide nesaturate. *Brevet România*, 97932, 06.03.1989.

A2.3. Granturi/proiecte câștigate prin competiție

- director/responsabil de proiect -

1. Rețea wireless de senzori pasivi de hidrogen de tip flex-on-chip pe bază de OLC-uri (onion-like carbon) manipulate cu ajutorul dielectroforezei (*H2Sense*). **Proiect PN-II-PT-PCCA-2013-4-1086**; contract nr. 43/2014, perioada 2014-2016. **Corneliu Hamciuc** (responsabil partener), T. Vlad-Bubulac, A. M. Ipate, D. Popovici, V. Păun.
2. Polieteri heterociclici prelucrabil la scară nanometrică, pentru aplicații în tehnologii avansate (microelectronică, telecomunicații, stocarea datelor). **Grant CNCSIS**, nr. 913, cod 27682/2005, perioada 2005-2007. **Corneliu Hamciuc** (director de proiect), M. Brumă, O. Petreus, E. Hamciuc, I. Sava, M. D. Dămăceanu, T. Vlad-Bubulac, R. Lungu.

- membru în echipă -

1. Poliimide funcționale pentru materiale nanostructurate înalt performante. *PN-II-ID-PCE-2008-2*; cod ID_997-2008, contract 654/19.01.2009, perioada 2009-2011.
E. Hamciuc (resp.), M. Cazacu, **C. Hamciuc**, T. Vlad-Bubulac, I. Bacoșcă, M. Alexandru.
2. Noi componente și sisteme nanoelectromecanice pe bază de materiale polimere pentru actuatori și manipulatoare - Materiale polimere de tip imidic, maleimidic și siloxanic pentru utilizare în sisteme nanoelectromecanice. *PROGRAM DE EXCELENȚĂ*, contract 97/CEEX/2006, perioada 2006-2008. E. Hamciuc (resp.), M. Brumă, **C. Hamciuc**, I. Sava, M. Cazacu, C. Racles, C. Hulubei, M. D. Dămăceanu, A. M. Ipate.
3. Microsisteme integrate de tip RF MEMS realizate pe siliciu, Ga/As și semiconductori de bandă largă pentru aplicații în domeniul telecomunicațiilor avansate. Poliimide pentru dispozitive microelectronicе. *PROGRAM DE EXCELENȚĂ*, contract 29/CEEX/10.X.2005, perioada 2005-2008. M. Brumă (resp.), I. Sava, E. Hamciuc, **C. Hamciuc**, M. D. Dămăceanu.
4. Produse și tehnologii pentru protecția (conservarea) obiectelor de patrimoniu împotriva agenților biologici dăunători (microorganisme: bacterii, mucegaiuri, ciuperci, alge, etc; Insecte: molii, carii, diferite specii de gândaci, etc). *BIOTECH*, contract 04-P.P-1076/22. XI. 2004, perioada 2004-2006. O. Petreus (resp.), V. Harabagiu, V. Hamciuc, **C. Hamciuc**, T. V. Bubulac, N. Marangoci.
5. Poliimide cu proprietăți piezoelectrice. *MATNANTECH*, contract 254(408)-3/12.X.2004; Perioada 2004-2005 E. Hamciuc (resp.), M. Brumă, **C. Hamciuc**, R. Lungu.
6. Sinteză polimerilor heterociclici cu structuri de polioxadiazoli, poliimide și poliamide pentru membrane. *MATNANTECH*, contract 32/12.10.2001 06, încheiat cu Centrul de Cercetări pentru Materiale Macromoleculare și Membrane S. A. – Bucuresti, perioada 2002-2003.
M. Brumă (resp.), E. Hamciuc, M. D. Iosip, I. Sava, **C. Hamciuc**.
7. Tehnologii de realizare a microsistemelor pentru comunicații bazate pe compuși A_{III}B_V și noi materiale poliimidice; rășini poliimidice compatibile utilizării în microelectronică.
MATNANTECH, contract de finanțare subsidiară 81b/ 21.X.2001, perioada 2001-2004.
M. Brumă (resp.) E. Hamciuc, I. Sava, **C. Hamciuc**, M. D. Iosip.
8. Poliimide ușor prelucrabile pentru aplicații în tehnologii avansate (microelectronică, optoelectronică, telecomunicații, stocarea datelor). *ORIZONT 2000*, contract 494/1.06.2000, perioada 2000-2002. M. Brumă (resp.), I. Sava, E. Hamciuc, **C. Hamciuc**, M. D. Iosip.
9. Poliamide aromatice cu grupe laterale pentru utilizare ca materiale avansate.
Grant ACADEMIE – MCT, contract 6182 GR/25.10.2000; Anul 2000.
I. Sava (resp.), M. Bruma, **C. Hamciuc**, M. D. Iosip, G. Tîrdea.
10. Polimeri termostabili cu proprietăți speciale (electroluminiscente, electroizolante, semiconductoare) pentru aplicații de înaltă performanță. *Grant ANSTI*, contract 5052/ 17.11.1999, perioada 1999-2001. M. Brumă (resp.), **C. Hamciuc**, E. Hamciuc, I. Sava, G. Tîrdea.

A3. Citări în reviste ISI și BDI

Se prezintă copia paginii WEB OF SCIENCE prin care se confirmă numărul de citări: 791, excluzând autocitările.

În plus, se poate vedea că pentru 151 articole există un număr total de 1225 citări în 675 articole (din care 561 excluzând autocitările), media citărilor/lucrare fiind de 8,11.

Indice Hirsch (h-index) = 18.

De asemenea, se prezintă o listă cu 6 articole citate în 102 publicații și citările corespunzătoare, excluzând autocitările, conform web of knowledge.

- Copia paginii WEB OF SCIENCE -

File Edit View History Bookmarks Tools Help

Web of Science [v.5.22] - All Databases

apps.webofknowledge.com/CitationReport.do?product=UA&search_mode=CitationReport&SID=Q1MKRh6jpfAc

Google

WEB OF SCIENCE™

THOMSON REUTERS™

Search Return to Search Results My Tools Search History Marked List

Citation Report: 151
(from All Databases)

You searched for: AUTHOR: (Hamciuc C*) ...More

This report reflects citations to source items indexed within All Databases.

Published Items in Each Year

| Year | Published Items |
|------|-----------------|
| 1997 | 5 |
| 1998 | 6 |
| 1999 | 1 |
| 2000 | 5 |
| 2001 | 9 |
| 2002 | 1 |
| 2003 | 5 |
| 2004 | 1 |
| 2005 | 7 |
| 2006 | 13 |
| 2007 | 7 |
| 2008 | 6 |
| 2009 | 6 |
| 2010 | 14 |
| 2011 | 8 |
| 2012 | 8 |
| 2013 | 7 |
| 2014 | 9 |
| 2015 | 7 |
| 2016 | 4 |

The latest 20 years are displayed.
View a graph with all years.

Citations in Each Year

| Year | Citations |
|------|-----------|
| 1997 | 5 |
| 1998 | 10 |
| 1999 | 10 |
| 2000 | 20 |
| 2001 | 15 |
| 2002 | 10 |
| 2003 | 20 |
| 2004 | 25 |
| 2005 | 45 |
| 2006 | 65 |
| 2007 | 45 |
| 2008 | 75 |
| 2009 | 80 |
| 2010 | 160 |
| 2011 | 115 |
| 2012 | 105 |
| 2013 | 100 |
| 2014 | 125 |
| 2015 | 110 |
| 2016 | 40 |

The latest 20 years are displayed.
View a graph with all years.

Results found: 151
Sum of the Times Cited [?] : 1225
Sum of Times Cited without self-citations [?] : 791
Citing Articles [?] : 675
Citing Articles without self-citations [?] : 561
Average Citations per Item [?] : 8.11
h-index [?] : 18

start Total Commander Yahoo! Mail Web of Science Microsoft ... 1:58 PM

Lucrări citate și citările corespunzătoare (excluzând autocitările) conform web of knowledge (6 articole citate în 102 publicații)

Art.1: New fluorinated poly(1,3,4-oxadiazole-ether-imide)s Author(s): Hamciuc, C; Hamciuc, E; Bruma, M
Source: POLYMER Vol: 46 Issue: 16 Pages: 5851-5859 DOI: 10.1016/j.polymer.2005.05.074 Published: JUL 25 2005

1. Title: High performance new heteroaromatic poly(thiourea-imide-ester)s: Synthesis and characterization
Author(s): Kausar, Ayesha; Zulfiqar, Sonia; Sarwar, Muhammad Ilyas; Source: HIGH PERFORMANCE POLYMERS Volume: 25 Issue: 2 Pages: 205-213 DOI: 10.1177/0954008312460066 Published: MAR 2013
2. Title: Thermal, optical, electrochemical, and electrochromic characteristics of novel polyimides bearing the Acridine Yellow moiety; Author(s): Grucela-Zajac, Marzena; Filapek, Michal; Skorka, Lukasz; et al. Source: MATERIALS CHEMISTRY AND PHYSICS Volume: 137 Issue: 1 Pages: 221-234 DOI: 10.1016/j.matchemphys.2012.09.011 Published: NOV 15 2012
3. Title: Modified poly(ether-imide-amide)s with pendent benzazole structures: Synthesis and characterization
Author(s): Toiserkani, Hojjat; Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 125 Issue: 2 Pages: 1576-1585 DOI: 10.1002/app.35634 Published: JUL 15 2012
4. Title: New glass forming triarylamine based azomethines as a hole transport materials: Thermal, optical and electrochemical properties Author(s): Sek, Danuta; Grucela-Zajac, Marzena; Krompiec, Michal; et al. Source: OPTICAL MATERIALS Volume: 34 Issue: 8 Pages: 1333-1346 DOI: 10.1016/j.optmat.2012.02.014 Published: JUN 2012
5. Title: New low band gap compounds comprised of naphthalene diimide and imine units; Author(s): Schab-Balcerzak, Ewa; Grucela-Zajac, Marzena; Krompiec, Michal; et al. Source: SYNTHETIC METALS Volume: 162 Issue: 5-6 Pages: 543-553 DOI: 10.1016/j.synthmet.2012.01.016 Published: APR 2012

6. Title: Synthesis, characterization, and thermal stability of novel poly(azomethine-urethane)s and polyphenol derivatives derived from 2,4-dihydroxy benzaldehyde and toluene-2,4-diisocyanate Author(s): Kaya, Ismet; Avci, Ali; Source: MATERIALS CHEMISTRY AND PHYSICS Volume: 133 Issue: 1 Pages: 269-277 DOI: 10.1016/j.matchemphys.2012.01.021 Published: MAR 15 2012
7. Title: Thermally stable polymers containing 1,3,4-oxadiazole units obtained from Huisgen reaction Author(s): Mansoori, Y.; Barghian, G.; Koohi-Zargar, B.; et al. Source: CHINESE JOURNAL OF POLYMER SCIENCE Volume: 30 Issue: 1 Pages: 36-44 DOI: 10.1007/s10118-012-1102-x Published: JAN 2012
8. Title: Polyamides with pendant 1,3,4-oxadiazole and pyridine moieties; Author(s): Mansoori, Yagoub; Koohi-Zargar, Behzad; Shekaari, Hemayat; et al. Source: CHINESE JOURNAL OF POLYMER SCIENCE Volume: 30 Issue: 1 Pages: 112-121 DOI: 10.1007/s10118-012-1092-8 Published: JAN 2012
9. Title: Soluble, Redox-Active, and Blue-Emitting Poly(amide-hydrazide)s and Poly(amide-1,3,4-oxadiazole)s Containing Pyrenylamine Units; Author(s): Kung, Yi-Chun; Hsiao, Sheng-Huei Source: JOURNAL OF POLYMER SCIENCE PART A-POLYMER CHEMISTRY Volume: 49 Issue: 22 Pages: 4830-4840 DOI: 10.1002/pola.24931 Published: NOV 15 2011
10. Title: New naphthalene diimide-based compounds containing triarylamine units and imine linkages: Thermal, optical and electrochemical properties; Author(s): Schab-Balcerzak, Ewa; Grucela-Zajac, Marzena; Krompiec, Michal; et al. Source: SYNTHETIC METALS Volume: 161 Issue: 21-22 Pages: 2268-2279 DOI: 10.1016/j.synthmet.2011.08.032 Published: NOV-DEC 2011
11. Title: Synthesis and Properties of a Novel Bismaleimide Resin Containing 1,3,4-Oxadiazole Moiety and the Blend Systems Thereof With Epoxy Resin; Author(s): Xiong, Xuhai; Chen, Ping; Zhu, Nengbo; et al. Source: POLYMER ENGINEERING AND SCIENCE Volume: 51 Issue: 8 Special Issue: SI Pages: 1599-1606 DOI: 10.1002/pen.21942 Published: AUG 2011
12. Title: Enhancing Redox Stability and Electrochromic Performance of Polyhydrazides and Poly(1,3,4-oxadiazole)s with 3,6-Di-tert-butylcarbazol-9-yltriphenylamine Units; Author(s): Hsiao, Sheng-Huei; Wang, Hui-Min; Guo, Wenjeng; et al. Source: MACROMOLECULAR CHEMISTRY AND PHYSICS Volume: 212 Issue: 8 Pages: 821-830 DOI: 10.1002/macp.201000750 Published: APR 15 2011
13. Title: Influence of Conformational Parameters on Physical Properties of Polyimides Containing Methylene Bridges Author(s): Chisca, Stefan; Ronova, Inga A.; Sava, Ion; et al. Source: MATERIALE PLASTICE Volume: 48 Issue: 1 Pages: 38-44 Published: MAR 2011
14. Title: Novel luminescent and electrochromic polyhydrazides and polyoxadiazoles bearing pyrenylamine moieties Author(s): Kung, Yi-Chun; Hsiao, Sheng-Huei; Source: POLYMER CHEMISTRY Volume: 2 Issue: 8 Pages: 1720-1727 DOI: 10.1039/c1py00115a Published: 2011
15. Title: THERMALLY STABLE POLYMERS BASED ON 1,3,4-OXADIAZOLE RINGS; Author(s): Mansoori, Yagoub; Sarvari, Raana; Zamanloo, Mohammad Reza; et al. Source: CHINESE JOURNAL OF POLYMER SCIENCE Volume: 28 Issue: 1 Pages: 21-28 DOI: 10.1007/s10118-010-8207-x Published: JAN 2010
16. Title: Comparative Study of Polyimides Containing Oxadiazole and Ether Groups Author(s): Bruma, Maria; Damaceanu, Mariana Dana; Muller, Peter; Source: HIGH PERFORMANCE POLYMERS Volume: 21 Issue: 5 Pages: 522-534 DOI: 10.1177/0954008309339202 Published: OCT 2009
17. Title: Novel Poly(amideimide)s: Synthesis, Thermal, and Optical Characterization Author(s): Grabiec, E.; Schab-Balcerzak, E.; Domagala, W.; et al. Source: HIGH PERFORMANCE POLYMERS Volume: 21 Issue: 3 Pages: 265-281 DOI: 10.1177/0954008308090819 Published: JUN 2009
18. Title: NEW CONJUGATED POLYIMIDES WITH SPECIAL ARCHITECTURE: PHOTOLUMINESCENCE OF VIOLET, BLUE AND GREEN POLYIMIDES IN SOLUTION AND IN BLEND WITH POLY(METHYLMETHACRYLATE) Author(s): Grabiec, Eugenia; Schab-Balcerzak, Ewa; Jarzabek, Bozena; et al. Book Editor(s): Chen, NP; Source: HANDBOOK OF LIGHT EMITTING AND SCHOTTKY DIODE RESEARCH Pages: 239-290 Published: 2009
19. Title: New aromatic polyamideimides - Syntheses and thermal and photoluminescent properties Author(s): Grabiec, Eugenia; Schab-Balcerzak, Ewa; Czaja, Maria; et al. Source: POLIMERY Volume: 53 Issue: 6 Pages: 427-432 Published: 2008
20. Title: Preparation and properties of high performance bismaleimide resins based on 1,3,4-oxadiazole-containing monomers Author(s): Tang, Haoyu; Song, Naiheng; Gao, Zihong; et al. Source: EUROPEAN POLYMER JOURNAL Volume: 43 Issue: 4 Pages: 1313-1321 DOI: 10.1016/j.eurpolymj.2007.01.016 Published: APR 2007
21. Title: Synthesis and properties of 1,3,4-oxadiazole-containing high-performance bismaleimide resins Author(s): Tang, Haoyu; Song, Naiheng; Gao, Zihong; et al. Source: POLYMER Volume: 48 Issue: 1 Pages: 129-138 DOI: 10.1016/j.polymer.2006.10.040 Published: JAN 5 2007
22. Title: Novel soluble aromatic poly(amideimide)s containing 9,9-diphenylfluorene moieties: characterization and optical properties Author(s): Schab-Balcerzak, Ewa; Grabiec, Eugenia; Jarzabek, Bozena; et al. Source: CENTRAL EUROPEAN JOURNAL OF CHEMISTRY Volume: 4 Issue: 4 Pages: 604-619 DOI: 10.2478/s11532-006-0029-x Published: DEC 2006

Art.2: Kinetics of thermal degradation in non-isothermal conditions of some phosphorus-containing polyesters and polyesterimides Author(s): Hamciuc, Corneliu; Vlad-Bubulac, Tachita; Petreus, Oana; Lisa, Gabriela
Source: EUROPEAN POLYMER JOURNAL Volume: 43 Issue: 3 Pages: 980-988 DOI:
10.1016/j.eurpolymj.2006.12.018 Published: MAR 2007

- 23.Title: Durability of PCL Nanocomposites Under Different Environments Author(s): Delgado-Lima, A.; Botelho, G.; Silva, M. M.; et al. Source: JOURNAL OF POLYMERS AND THE ENVIRONMENT Volume: 21 Issue: 3 Pages: 710-717 DOI: 10.1007/s10924-013-0585-z Published: SEP 2013
- 24.Title: Flame-retardant and morphological analysis of nitrogen heterocycle-modified poly(vinyl alcohol) and their application for adsorption of heavy metal ions Author(s): Karpagam, S.; Guhanathan, S.
Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 129 Issue: 4 Pages: 2046-2056 DOI:
10.1002/app.38904 Published: AUG 15 2013
- 25.Title: Thermal and surface characteristics of some beta-cyclodextrin-based side-chain azo amphiphilic polyurethanes Author(s): Filip, D.; Macocinschi, D.; Gradinaru, L. M. Source: POLYMER DEGRADATION AND STABILITY Volume: 98 Issue: 5 Pages: 951-957 DOI: 10.1016/j.polymdegradstab.2013.02.017 Published: MAY 2013
- 26.Title: Synthesis, characterization, and thermal degradation kinetic of polystyrene-g-polycaprolactone Author(s): Yildirim, Yeliz; Dogan, Buket; Muglali, Sinem; et al. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 126 Issue: 4 Pages: 1236-1246 DOI: 10.1002/app.36888 Published: NOV 15 2012
- 27.Title: Synthesis and Properties of Polyurethane Elastomers from a Phosphorus-Containing Chain Extender Author(s): Chen, Zhengyan; Li, Zhen; Liu, Jin; Conference: 5th Korea-China International Conference on Multi-Functional Materials and Application Location: Hefei Univ, Hefei, PEOPLES R CHINA Date: NOV 05, 2011 Source: ASIAN JOURNAL OF CHEMISTRY Volume: 24 Issue: 9 Pages: 4115-4118 Published: SEP 2012
- 28.Title: Thermal Properties of Electrospun Poly(Lactic Acid) Membranes Author(s): Sencadas, V.; Costa, C. M.; Botelho, G.; et al. Source: JOURNAL OF MACROMOLECULAR SCIENCE PART B-PHYSICS Volume: 51 Issue: 1-3 Pages: 411-424 DOI: 10.1080/00222348.2011.597325 Published: JAN-MAR 2012
- 29.Title: Tailoring porous structure of ferroelectric poly(vinylidene fluoride-trifluoroethylene) by controlling solvent/polymer ratio and solvent evaporation rate Author(s): California, Antonio; Cardoso, Vanessa F.; Costa, Carlos M.; et al. Source: EUROPEAN POLYMER JOURNAL Volume: 47 Issue: 12 Pages: 2442-2450 DOI:
10.1016/j.eurpolymj.2011.10.005 Published: DEC 2011
- 30.Title: Thermogravimetric study for polyurethane materials for biomedical applications Author(s): Filip, Daniela; Macocinschi, Doina; Vlad, Stelian Source: COMPOSITES PART B-ENGINEERING Volume: 42 Issue: 6 Pages: 1474-1479 DOI: 10.1016/j.compositesb.2011.04.050 Published: SEP 2011
- 31.Title: Hybrid organic/inorganic composites based on silica and weak synthetic polyelectrolytes Author(s): Mihai, Marcela; Dragan, Ecaterina Stela Source: JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE Volume: 46 Issue: 17 Pages: 5723-5731 DOI: 10.1007/s10853-011-5526-4 Published: SEP 2011
- 32.Title: Thermal Degradation and Pyrolysis Study of Phosphorus-Containing Polysulfones Author(s): Petreus, Oana; Lisa, Gabriela; Avram, Ecaterina; et al. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 120 Issue: 6 Pages: 3233-3241 DOI: 10.1002/app.33356 Published: JUN 15 2011
- 33.Title: Improving the flame retardancy of PET fabric by photo-induced grafting Author(s): Yu, Lihua; Zhang, Sheng; Liu, Wei; et al. Source: POLYMER DEGRADATION AND STABILITY Volume: 95 Issue: 9 Pages: 1934-1942 DOI: 10.1016/j.polymdegradstab.2010.04.005 Published: SEP 2010
- 34.Title: Thermal and morphological properties of thermotropic liquid-crystalline copolymers containing poly(ethylene terephthalate), 4-hydroxyphenylacetic acid and main-chain rigid aromatic units Author(s): Babacan, Volkan; Aksoy, Serpil; Yerlikaya, Zekeriya; et al. Source: POLYMER INTERNATIONAL Volume: 59 Issue: 6 Pages: 749-755 DOI: 10.1002/pi.2779 Published: JUN 2010
- 35.Title: Study of Rheology of Flame-retardant Copolyester Nanocomposites Author(s): Zhao Qing-fu; Jiang Xiao-wei; Sun Shi-yuan; et al. Book Editor(s): Ma, L; Wang, C; Yang, W; Conference: Advanced Polymer Processing International Forum 2009 (APPF 2009) Location: Qingdao, PEOPLES R CHINA Date: AUG 19-21, 2009 Source: ADVANCED POLYMER PROCESSING Book Series: Advanced Materials Research Volume: 87-88 Pages: 351-356 DOI: 10.4028/www.scientific.net/AMR.87-88.351 Published: 2010
- 36.Title: Synthesis and Characterization of Phosphorus-Containing Polysulfone Author(s): Petreus, Oana; Avram, Ecaterina; Serbezeanu, Diana Source: POLYMER ENGINEERING AND SCIENCE Volume: 50 Issue: 1 Pages: 48-56 DOI: 10.1002/pen.21508 Published: JAN 2010
- 37.Title: Study on Combustion Performances and the Thermal Stability and the Char Formation of Brominated Epoxy Resin and Sb(2)O(3) in PBT Author(s): Xu Xiaonan Book Editor(s): Li, SC; Wang, WY; An, Y Conference: 7th International Symposium on Safety Science and Technology (ISSST) Location: Hangzhou, PEOPLES R CHINA Date: OCT 26-29, 2010; Sponsor(s): China Occupat Safety & Hlth Assoc; Beijing Inst Technol; State Key Lab Explos Sci & Technol; China Jiliang Univ; Henan Polytechn Univ Source: PROGRESS IN SAFETY SCIENCE AND TECHNOLOGY, VOL. VIII, PTS A AND B Book Series: PROGRESS IN SAFETY SCIENCE

- AND TECHNOLOGY SERIES Volume: 8 Pages: 807-811 Part: A, B Published: 2010
38. Title: [Study on Thermal Decomposition Kinetic of PA6 Flame-Retarded by Brominated Polystyrene Synchronized with Antimony Trioxide](#) Author(s): Xu Xiaonan; Wang Fang; Chen Nan Book Editor(s): Li, SC; Wang, WY; An, Y Conference: 7th International Symposium on Safety Science and Technology (ISSST) Location: Hangzhou, PEOPLES R CHINA Date: OCT 26-29, 2010 Sponsor(s): China Occupat Safety & Hlth Assoc; Beijing Inst Technol; State Key Lab Explos Sci & Technol; China Jiliang Univ; Henan Polytechn Univ Source: PROGRESS IN SAFETY SCIENCE AND TECHNOLOGY, VOL. VIII, PTS A AND B Book Series: PROGRESS IN SAFETY SCIENCE AND TECHNOLOGY SERIES Volume: 8 Pages: 812-818 Part: A, B Published: 2010
39. Title: [Cashew Nut Shell Liquid: A Versatile Raw Material Utilized for Syntheses of Phosphorus Compounds](#) Author(s): de Sousa Rios, Maria Alessandra; Nascimento, Tassio Lessa; Santiago, Sarah Nascimento; et al. Source: ENERGY & FUELS Volume: 23 Pages: 5432-5437 DOI: 10.1021/ef900585b Published: NOV 2009 Times Cited: 7 (from Web of Science)
40. Title: [Preparation of Poly\(ester imide\) Ultrafine Fibers by Gas-Jet/Electrospinning](#) Author(s): Wang, Bing; Yao, Yongyi; Peng, Jinrong; et al. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 114 Issue: 2 Pages: 883-891 DOI: 10.1002/app.30505 Published: OCT 15 2009
41. Title: [Functional Modification of Poly\(vinyl alcohol\) Through Phosphorus Containing Nitrogen Heterocyclic Moieties](#) Author(s): Karpagam, S.; Thangaraj, R.; Guhanathan, S. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 110 Issue: 5 Pages: 2549-2554 DOI: 10.1002/app.28629 Published: DEC 5 2008
42. Title: [Effect of polycondensation reaction conditions on the properties of thermotropic liquid-crystalline copolyester](#) Author(s): Yikici, Meryem; Yerlikaya, Zekeriya; Aksoy, Serpil; et al. Source: JOURNAL OF MACROMOLECULAR SCIENCE PART A-PURE AND APPLIED CHEMISTRY Volume: 45 Issue: 8 Pages: 620-627 DOI: 10.1080/10601320802168744 Published: 2008
43. Title: [Preparation and characterization of flame retarded PC/ABS alloy](#) Author(s): Du Shaozhong; Xia Yanzhi; Ji Quan; et al. Book Group Author(s): Chem Ind Press; Conference: International Conference on Advanced Fibers and Polymer Materials Location: Shanghai, PEOPLES R CHINA Date: OCT 15-17, 2007 Source: PROCEEDINGS OF THE 2007 INTERNATIONAL CONFERENCE ON ADVANCED FIBERS AND POLYMER MATERIALS VOLS 1 AND 2 Pages: 485-488 Published: 2007
- Art.3: Copoly(1,3,4-oxadiazole-ether)s containing phthalide groups and thin films made therefrom**
 Author(s): Hamciuc, Corneliu; Hamciuc, Elena; Istrate, Alina Mirela; Okrasa, Lidia. Source: POLYMER Volume: 49 Issue: 3 Pages: 681-690 DOI: 10.1016/j.polymer.2007.12.028 Published: FEB 4 2008
44. Title: [Porous polyimide films obtained by using lithium chloride as pore-forming agent](#) Author(s): Chisca, Stefan; Sava, Ion; Bruma, Maria Source: POLYMER INTERNATIONAL Volume: 62 Issue: 11 Pages: 1634-1643 DOI: 10.1002/pi.4460 Published: NOV 2013
45. Title: [Metalphthalocyanines Anchored Poly\(1,3,4-oxadiazole arylene ether\)s: Optical and Electrical Studies](#) Author(s): Musturappa, Pradeep K.; Reddy, Venugopala K. R.; Kotresh, Harish M. N.; et al. Source: JOURNAL OF INORGANIC AND ORGANOMETALLIC POLYMERS AND MATERIALS Volume: 23 Issue: 4 Pages: 958-969 DOI: 10.1007/s10904-013-9881-2 Published: JUL 2013
46. Title: [Effect of the chemical structure of aromatic-cycloaliphatic copolyimide films on their surface morphology, relaxation behavior and dielectric properties](#) Author(s): Chisca, Stefan; Musteata, Valentina Elena; Stoica, Iuliana; et al. Source: JOURNAL OF POLYMER RESEARCH Volume: 20 Issue: 3 Article Number: 111 DOI: 10.1007/s10965-013-0111-y Published: MAR 2013
47. Title: [Structure-property correlation of bromine substitution in polyimides](#) Author(s): Bacosca, Irina; Bruma, Maria; Koepnick, Thomas; et al. Source: JOURNAL OF POLYMER RESEARCH Volume: 20 Issue: 1 Article Number: 53 DOI: 10.1007/s10965-012-0053-9 Published: JAN 2013 Times Cited: 0 (from Web of Science)
48. Title: [Insulating polyimide films containing n-type perylenediimide moieties](#) Author(s): Damaceanu, Mariana-Dana; Rusu, Radu-Dan; Musteata, Valentina-Elena; et al. Source: POLYMER INTERNATIONAL Volume: 61 Issue: 10 Pages: 1582-1591 DOI: 10.1002/pi.4253 Published: OCT 2012
49. Title: [Thermal, dynamic mechanical, and dielectric analyses of some polyurethane biocomposites](#) Author(s): Macocinschi, Doina; Filip, Daniela; Vlad, Stelian; et al. Source: JOURNAL OF BIOMATERIALS APPLICATIONS Volume: 27 Issue: 2 Pages: 119-129 DOI: 10.1177/0885328210394468 Published: AUG 2012
50. Title: [Surface properties of aromatic polymer film during thermal treatment](#) Author(s): Sava, Ion; Chisca, Stefan Source: MATERIALS CHEMISTRY AND PHYSICS Volume: 134 Issue: 1 Pages: 116-121 DOI: 10.1016/j.matchemphys.2012.02.038 Published: MAY 15 2012
51. Title: [Soluble, Redox-Active, and Blue-Emitting Poly\(amide-hydrazide\)s and Poly\(amide-1,3,4-oxadiazole\)s Containing Pyrenylamine Units](#) Author(s): Kung, Yi-Chun; Hsiao, Sheng-Huei Source: JOURNAL OF POLYMER SCIENCE PART A-POLYMER CHEMISTRY Volume: 49 Issue: 22 Pages: 4830-4840 DOI: 10.1002/pola.24931 Published: NOV 15 2011
52. Title: [Synthesis and Characterization of Electrically Conductive Composite Films of Polypyrrole/Poly\(Acrylonitrile-](#)

- co-Styrene) Author(s): Balkan, Timucin; Sarac, A. Sezai Source: FIBERS AND POLYMERS Volume: 12 Issue: 5 Pages: 565-571 DOI: 10.1007/s12221-011-0565-7 Published: AUG 2011
53. Title: Effect of thermal curing on the properties of thin films based on benzophenonetetracarboxylic dianhydride and 4,4'-diamino-3,3'-dimethyldiphenylmethane Author(s): Sava, Ion; Chisca, Stefan; Bruma, Maria; et al. Source: JOURNAL OF THERMAL ANALYSIS AND CALORIMETRY Volume: 104 Issue: 3 Pages: 1135-1143 DOI: 10.1007/s10973-011-1345-8 Published: JUN 2011
54. Title: Characterization of Conductive Poly(Acrylonitrile-co-Vinyl Acetate) Composites: Matrix Polymerization of Pyrrole Derivatives Author(s): Cetiner, Suat; Kalaoglu, Fatma; Karakas, Hale; et al. Source: FIBERS AND POLYMERS Volume: 12 Issue: 2 Pages: 151-158 DOI: 10.1007/s12221-011-0151-z Published: APR 30 2011
55. Title: Enhancing Redox Stability and Electrochromic Performance of Polyhydrazides and Poly(1,3,4-oxadiazole)s with 3,6-Di-tert-butylcarbazol-9-yltriphenylamine Units Author(s): Hsiao, Sheng-Huei; Wang, Hui-Min; Guo, Wenjeng; et al. Source: MACROMOLECULAR CHEMISTRY AND PHYSICS Volume: 212 Issue: 8 Pages: 821-830 DOI: 10.1002/macp.201000750 Published: APR 15 2011
56. Title: New aromatic polyesteramides: synthesis and properties Author(s): Sava, Ion Source: POLIMERY Volume: 56 Issue: 4 Pages: 263-270 Published: APR 2011
57. Title: Novel luminescent and electrochromic polyhydrazides and polyoxadiazoles bearing pyrenylamine moieties Author(s): Kung, Yi-Chun; Hsiao, Sheng-Huei Source: POLYMER CHEMISTRY Volume: 2 Issue: 8 Pages: 1720-1727 DOI: 10.1039/c1py00115a Published: 2011
58. Title: Synthesis and Characterization of Hybrid Silica/Polyimides Obtained by Sol-Gel Processing Author(s): Sava, Ion Source: JOURNAL OF MACROMOLECULAR SCIENCE PART B-PHYSICS Volume: 50 Issue: 1 Pages: 201-211 DOI: 10.1080/00222341003648946 Published: 2011
59. Title: Study of Some Aromatic Polyimides Containing Methylene Units Author(s): Sava, Ion; Chisca, Stefan; Bruma, Maria; et al. Source: MATERIALE PLASTICE Volume: 47 Issue: 4 Pages: 481-485 Published: DEC 2010
60. Title: Thermally Induced Solid-State Synthesis of Fluorine-Containing Poly(ether oxadiazole) Author(s): Maruyama, Yuka; Maeda, Yukihiko; Wakabayashi, Kanji; et al. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 118 Issue: 1 Pages: 91-98 DOI: 10.1002/app.32391 Published: OCT 5 2010
61. Title: Polymerization of pyrrole derivatives on polyacrylonitrile matrix, FTIR-ATR and dielectric spectroscopic characterization of composite thin films Author(s): Cetiner, Suat; Karakas, Hale; Ciobanu, Romeo; et al. Source: SYNTHETIC METALS Volume: 160 Issue: 11-12 Pages: 1189-1196 DOI: 10.1016/j.synthmet.2010.03.007 Published: JUN 2010
62. Title: Viscoelastic and dielectric behaviour of thin films made from siloxane-containing poly(oxadiazole-imide)s Author(s): Damaceanu, Mariana-Dana; Musteata, Valentina-Elena; Cristea, Mariana; et al. Source: EUROPEAN POLYMER JOURNAL Volume: 46 Issue: 5 Pages: 1049-1062 DOI: 10.1016/j.eurpolymj.2010.01.020 Published: MAY 2010
63. Title: Comparative Study of Polyimides Containing Oxadiazole and Ether Groups Author(s): Bruma, Maria; Damaceanu, Mariana Dana; Muller, Peter Source: HIGH PERFORMANCE POLYMERS Volume: 21 Issue: 5 Pages: 522-534 DOI: 10.1177/0954008309339202 Published: OCT 2009

Art.4: Synthesis and characterization of new polyesters with enhanced phosphorus content

Author(s): Petreus, O; Vlad-Bubulac, T; Hamciuc, C Source: EUROPEAN POLYMER JOURNAL Volume: 41 Issue: 11 Pages: 2663-2670 DOI: 10.1016/j.eurpolymj.2005.05.026 Published: NOV 2005

64. Title: Unsaturated polyester resins modified with phosphorus-containing groups: Effects on thermal properties and flammability Author(s): Dai, Kang; Song, Lei; Jiang, Saihua; et al. Source: POLYMER DEGRADATION AND STABILITY Volume: 98 Issue: 10 Pages: 2033-2040 DOI: 10.1016/j.polymdegradstab.2013.07.008 Published: OCT 2013
65. Title: Flame-retardant and morphological analysis of nitrogen heterocycle-modified poly(vinyl alcohol) and their application for adsorption of heavy metal ions Author(s): Karpagam, S.; Guhanathan, S. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 129 Issue: 4 Pages: 2046-2056 DOI: 10.1002/app.38904 Published: AUG 15 2013
66. Title: Polymers containing phosphorus groups and polyethers: from synthesis to application Author(s): Iliescu, Smaranda; Zubizarreta, Leire; Plesu, Nicoleta; et al. Source: CHEMISTRY CENTRAL JOURNAL Volume: 6 Article Number: 132 DOI: 10.1186/1752-153X-6-132 Published: NOV 8 2012
67. Title: Flame-Retarded Polystyrene with Phosphorus- and Nitrogen-Containing Oligomer: Preparation and Thermal Properties Author(s): Tai, Qilong; Song, Lei; Lv, Xiaoqi; et al. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 123 Issue: 2 Pages: 770-778 DOI: 10.1002/app.34489 Published: JAN 15 2012
68. Title: Poly[alkylene(arylene) alkyl or arylphosphonate]s Author(s): Troev, Kolio Dimov Book Author(s): Troev, KD Source: POLYPHOSPHOESTERS: CHEMISTRY AND APPLICATION Book Series: Elsevier Insights Pages: 263-320 DOI: 10.1016/B978-0-12-416036-1.00003-6 Published: 2012
69. Title: Thermal Degradation and Pyrolysis Study of Phosphorus-Containing Polysulfones Author(s): Petreus, Oana;

- Lisa, Gabriela; Avram, Ecaterina; et al. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 120 Issue: 6 Pages: 3233-3241 DOI: 10.1002/app.33356 Published: JUN 15 2011
70. Title: Thermo-oxidative Degradation of Polymers Containing Phosphorus in the Main Chain Author(s): Vlase, Titus; Vlase, Gabriela; Doca, Nicolae; et al. Source: HIGH PERFORMANCE POLYMERS Volume: 22 Issue: 7 Pages: 863-875 DOI: 10.1177/0954008310364423 Published: NOV 2010
71. Title: Thermal stability and flame retardancy of polyurethanes Author(s): Chattopadhyay, D. K.; Webster, Dean C. Source: PROGRESS IN POLYMER SCIENCE Volume: 34 Issue: 10 Pages: 1068-1133 DOI: 10.1016/j.progpolymsci.2009.06.002 Published: OCT 2009
72. Title: Reaction of 3,6-di(tert-butyl)-1,2-benzoquinone with terminal alkylacetylenes in the presence of phosphorus trichloride Author(s): Nemtarev, A. V.; Mironov, V. F.; Bogdanov, A. V.; et al. Source: RUSSIAN CHEMICAL BULLETIN Volume: 58 Issue: 1 Pages: 182-190 Published: JAN 2009
73. Title: Functional Modification of Poly(vinyl alcohol) Through Phosphorus Containing Nitrogen Heterocyclic Moieties Author(s): Karpagam, S.; Thangaraj, R.; Guhanathan, S. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 110 Issue: 5 Pages: 2549-2554 DOI: 10.1002/app.28629 Published: DEC 5 2008
74. Title: Phosphorus-containing terephthalidialdehyde adducts - Structure determination and their application as flame retardants in epoxy resins Author(s): Seibold, S.; Schaefer, A.; Lohstroh, W.; et al. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 108 Issue: 1 Pages: 264-271 DOI: 10.1002/app.27550 Published: APR 5 2008
75. Title: A Study on the Reliability of Polyester Insulators Blended with Borax Author(s): Ersoy, Aysel; Oezcelep, Yasin; Kuntman, Ayten Source: TURKISH JOURNAL OF ELECTRICAL ENGINEERING AND COMPUTER SCIENCES Volume: 16 Issue: 3 Special Issue: SI Pages: 257-266 Published: 2008
76. Title: Flame retardant and thermal degradation kinetics of novel copolyester containing phosphorus linked pendant groups Author(s): Huang Nian-Hua; Zhang Qiang; Li Zhi-Hua; et al. Source: CHEMICAL JOURNAL OF CHINESE UNIVERSITIES-CHINESE Volume: 28 Issue: 11 Pages: 2219-2224 Published: NOV 10 2007

Art.5: New aromatic polyethers containing phenylquinoxaline and 1,3,4-oxadiazole rings

Author(s): Hamciuc, C; Hamciuc, E; Bruma, M; Klapper, M; Pakula, T; Demeter, A. Source: POLYMER Volume: 42 Issue: 14 Pages: 5955-5961 DOI: 10.1016/S0032-3861(01)00081-7 Published: JUN 2001

77. Title: Metalphthalocyanines Anchored Poly(1,3,4-oxadiazole arylene ether)s: Optical and Electrical Studies Author(s): Musturappa, Pradeep K.; Reddy, Venugopala K. R.; Kotresh, Harish M. N.; et al. Source: JOURNAL OF INORGANIC AND ORGANOMETALLIC POLYMERS AND MATERIALS Volume: 23 Issue: 4 Pages: 958-969 DOI: 10.1007/s10904-013-9881-2 Published: JUL 2013
78. Title: DIELECTRIC BEHAVIOUR OF POLYPERYLENEIMIDE FILMS Author(s): Damaceanu, Mariana-Dana; Rusu, Radu-Dan; Bruma, Maria Book Group Author(s): IEEE Electron Devices Society; Conference: 34th International Semiconductor Conference (CAS) Location: Natl Inst Res & Dev Microtechnologies (IMT), Sinaia, ROMANIA Date: OCT 17-19, 2011 Sponsor(s): IEEE; IEEE Electron Devices Soc (EDS); Minist Educ, Res, Youth & Sport; IEEE Romania Sect; IEEE Electron Devices Chapter; Romanian Acad; Electrochem Soc Inc; Raith-Innovat Solut Nanofabricat & Semicond Inavigat (Raith); Oxford Instruments GmbH Plasma Technol; S C Style Serv S R L Source: 2011 INTERNATIONAL SEMICONDUCTOR CONFERENCE (CAS 2011), 34TH EDITION, VOLS 1 AND 2 Book Series: International Semiconductor Conference Pages: 291-294 Published: 2011
79. Title: Synthesis and Characterization of Novel Organosoluble Polyesters Based on a DIOL with Azaquinoxaline Ring Author(s): Ghaemy, M.; Mighani, H.; Ziae, P. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 114 Issue: 6 Pages: 3458-3463 DOI: 10.1002/app.30726 Published: DEC 15 2009
80. Title: Novel poly(aryl ether)s containing benzimidazole pendants derived from 1,4-bis(2-benzimidazolyl)-2,5-difluorobenzene Author(s): Huang, Xiao-Song; Huang, Yan-Gen; Qing, Feng-Ling Source: JOURNAL OF MATERIALS SCIENCE Volume: 44 Issue: 13 Pages: 3566-3573 DOI: 10.1007/s10853-009-3482-z Published: JUL 2009
81. Title: Synthesis of Light-Emitting Conjugated Polymers for Applications in Electroluminescent Devices Author(s): Grimsdale, Andrew C.; Chan, Khai Leok; Martin, Rainer E.; et al. Source: CHEMICAL REVIEWS Volume: 109 Issue: 3 Pages: 897-1091 DOI: 10.1021/cr000013v Published: MAR 2009 Times Cited: 696 (from Web of Science)
82. Title: Synthesis and photophysical properties of a novel soluble polyquinoline Author(s): Simas, Emanuelle R.; Martins, Tatiana D.; Atvars, Teresa D. Z.; et al. Source: JOURNAL OF LUMINESCENCE Volume: 129 Issue: 2 Pages: 119-125 DOI: 10.1016/j.jlumin.2008.08.010 Published: FEB 2009
83. Title: Synthesis and Characterization of Novel Poly(arylene ether)s Based on 9,10-Bis-(4-fluoro-3-trifluoromethylphenyl) anthracene and 2,7-Bis-(4-fluoro-3-trifluoromethylphenyl) fluorene Author(s): Salunke, Arun K.; Ghosh, Anindita; Banerjee, Susanta Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 106 Issue: 1 Pages: 664-672 DOI: 10.1002/app.26726 Published: OCT 5 2007
84. Title: Transport properties of polyimides containing phenylquinoxaline moieties Author(s): Vidyakin, M. N.; Lazareva, Yu. N.; Yampol'skii, Yu. P.; et al. Source: POLYMER SCIENCE SERIES A Volume: 49 Issue: 9 Pages:

- 1045-1052 DOI: 10.1134/S0965545X0709012X Published: SEP 2007
85. Title: Synthesis of fluorene-based high performance polymers. I. Poly(arylene thioether)s with excellent solubility and high refractive index Author(s): Seesukphronrarak, Surasak; Kawasaki, Shinichi; Kobori, Kana; et al. Source: JOURNAL OF POLYMER SCIENCE PART A-POLYMER CHEMISTRY Volume: 45 Issue: 14 Pages: 3073-3082 DOI: 10.1002/pola.22063 Published: JUL 15 2007
86. Title: Synthesis of 5-substituted-1,3,4-oxadiazole-2(3H)-thiones under microwave irradiation Author(s): Khan, KM; Shahzad, SA; Rani, M; et al. Source: LETTERS IN ORGANIC CHEMISTRY Volume: 3 Issue: 4 Pages: 286-288 DOI: 10.2174/157017806776114522 Published: APR 2006
87. Title: Synthesis and characterization of new sulfonated poly(arylene ether 1,3,4-oxadiazole)s Author(s): Vetter, S; Nunes, SP Source: REACTIVE & FUNCTIONAL POLYMERS Volume: 61 Issue: 2 Pages: 171-182 DOI: 10.1016/j.reactfunctpolym.2004.05.002 Published: 2004

Art.6: Sulfonated poly(ether-ketone)s containing hexafluoroisopropylidene groups Author(s): Hamciuc, C; Bruma, M; Klapper, M Source: JOURNAL OF MACROMOLECULAR SCIENCE-PURE AND APPLIED CHEMISTRY Volume: 38 Issue: 7 Pages: 659-671 DOI: 10.1081/MA-100103871 Published: 2001

88. Title: Fluorinated naphthalene-based poly(arylene ether ketone)s containing pendant groups for direct methanol fuel cells Author(s): Na, Tianyi; Shao, Ke; Zhu, Jing; et al. Source: POLYMER Volume: 53 Issue: 20 Pages: 4413-4419 DOI: 10.1016/j.polymer.2012.08.008 Published: SEP 12 2012
89. Title: Effect of Antioxidants on the Stability of Poly(ether ether ketone) and the Investigation on the Effect Mechanism of the Antioxidants to Poly(ether ether ketone) Author(s): Zhou, Zheng; Zhang, Shuling; Mu, Jianxin; et al. Source: JOURNAL OF MACROMOLECULAR SCIENCE PART A-PURE AND APPLIED CHEMISTRY Volume: 49 Issue: 7 Pages: 571-577 DOI: 10.1080/10601325.2012.687965 Published: 2012
90. Title: Composite membranes based on sulfonated poly(aryl ether ketone)s containing the hexafluoroisopropylidene diphenyl moiety and poly(amic acid) for proton exchange membrane fuel cell application Author(s): Li, Ye; Li, Zhiliang; Lu, Xiaofeng; et al. Source: INTERNATIONAL JOURNAL OF HYDROGEN ENERGY Volume: 36 Issue: 22 Pages: 14622-14631 DOI: 10.1016/j.ijhydene.2011.08.045 Published: NOV 2011
91. Title: Preparation and characterization of sulfonated polysulfone/titanium dioxide composite membranes for proton exchange membrane fuel cells Author(s): Devrim, Yiser; Erkan, Serdar; Bac, Nurcan; et al. Source: INTERNATIONAL JOURNAL OF HYDROGEN ENERGY Volume: 34 Issue: 8 Pages: 3467-3475 DOI: 10.1016/j.ijhydene.2009.02.019 Published: MAY 2009
92. Title: Reversible, Nondegradative Conversion of Crystalline Aromatic Poly(ether ketone)s into Organo-Soluble Poly(ether dithioketal)s Author(s): Colquhoun, Howard M.; Hodge, Philip; Paoloni, Francois P. V.; et al. Source: MACROMOLECULES Volume: 42 Issue: 6 Pages: 1955-1963 DOI: 10.1021/ma8023377 Published: MAR 24 2009
93. Title: Synthesis and characterization of poly(ether ether ketone)s with (2,5-dihydroxy)phenyl side group Author(s): Yue, Xigui; Niu, Yaming; Guan, Shaowei; et al. Source: JOURNAL OF MACROMOLECULAR SCIENCE PART A-PURE AND APPLIED CHEMISTRY Volume: 44 Issue: 4-6 Pages: 535-540 DOI: 10.1080/10601320701235867 Published: APR-JUN 2007
94. Title: Crystallization kinetics of novel poly(aryl ether ketone) copolymers containing 2,7-naphthalene moieties Author(s): Liu, Si-Jie; Sun, Xiao-Bo; Hou, Xiang; et al. Source: JOURNAL OF APPLIED POLYMER SCIENCE Volume: 102 Issue: 3 Pages: 2527-2536 DOI: 10.1002/app.24678 Published: NOV 5 2006
95. Title: Synthesis and properties of poly(aryl ether ketone) copolymers with trifluoromethyl-substituted benzene in the side chain Author(s): Niu, Yaming; Zhu, Xiaoliang; Liu, Lingzhi; et al. Source: JOURNAL OF MACROMOLECULAR SCIENCE PART A-PURE AND APPLIED CHEMISTRY Volume: 43 Issue: 9 Pages: 1459-1467 DOI: 10.1080/10601320600820447 Published: SEP 2006
96. Title: Synthesis and properties of poly (aryl ether ketone) copolymers containing 2,7-naphthalene moieties Author(s): Liu, SJ; Niu, YM; Zhu, XL; et al. Source: CHEMICAL RESEARCH IN CHINESE UNIVERSITIES Volume: 22 Issue: 1 Pages: 114-117 DOI: 10.1016/S1005-9040(06)60058-5 Published: JAN 2006
97. Title: New poly(aryl ether ketone) copolymers containing 1,5-naphthalene rings Author(s): Niu, YM; Mang, SX; Zhu, XL; et al. Source: JOURNAL OF MACROMOLECULAR SCIENCE-PURE AND APPLIED CHEMISTRY Volume: A42 Issue: 5 Pages: 641-648 DOI: 10.1081/MA-200056381 Published: MAY 2005
98. Title: Sulfonation of polyethersulfone by chlorosulfonic acid Author(s): Lu, DP; Zou, H; Guan, R; et al. Source: POLYMER BULLETIN Volume: 54 Issue: 1-2 Pages: 21-28 DOI: 10.1007/s00289-005-0361-x Published: MAY 2005
99. Title: Poly(arylene ether sulfone) copolymers and related systems from disulfonated monomer building blocks: Synthesis, characterization, and performance - A topical review Author(s): Harrison, WL; Hickner, MA; Kim, YS; et al. Source: FUEL CELLS Volume: 5 Issue: 2 Pages: 201-212 DOI: 10.1002/fuce.200400084 Published: APR 2005
100. Title: Acid functionalized poly(arylene ether)s for proton-conducting membranes Author(s): Shin, CK; Maier, G;

Scherer, GG Source: JOURNAL OF MEMBRANE SCIENCE Volume: 245 Issue: 1-2 Pages: 163-173 DOI: 10.1016/j.memsci.2004.08.010 Published: DEC 1 2004

101.Title: Sulfonated poly(aryl ether ketone)s containing the hexafluoroisopropylidene diphenyl moiety prepared by direct copolymerization, as proton exchange membranes for fuel cell application Author(s): Xing, PX; Robertson, GP; Guiver, MD; et al. Source: MACROMOLECULES Volume: 37 Issue: 21 Pages: 7960-7967 DOI: 10.1021/ma0494941 Published: OCT 19 2004

102.Title: Synthesis and properties of poly(aryl ether ketone) copolymers containing 1,4-naphthalene moieties Author(s): Niu, YM; Chen, XB; Zhang, YH; et al. Source: JOURNAL OF MACROMOLECULAR SCIENCE-PURE AND APPLIED CHEMISTRY Volume: A41 Issue: 10 Pages: 1095-1103 DOI: 10.1081/MA-200026546 Published: SEP 2004